
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 17 марта 2010 года № 3/1

О Программе социально-
экономического развития района
Котловка Юго-Западного
административного округа города
Москвы на 2010 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Управы района
Котловка Ермакова Евгения Николаевича о «Программе социально-
экономического развития района Котловка Юго-Западного административного
округа города Москвы на 2010 год», муниципальное Собрание РЕШИЛО:

Одобрить «Программу социально-экономического развития района
Котловка Юго-Западного административного округа города Москвы на 2010
год».

«За» – 8
«Против» - 0
«Воздержалось» - 0

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г. И. Пчельников


	КОТЛОВКА
	Руководитель внутригородского 
	муниципального образования
	Котловка в городе Москве         Г. И. Пчельников

